

**Reference:** FOI.ICB-2324/352

**Subject:** ICS Adult Learning Disabilities Support

*I can confirm that the ICB does not hold the information requested; please see responses below:*

QUESTION	RESPONSE
<p>I would like to submit a Freedom of Information request to understand the Learning Disabilities support offered by your ICS to adults aged 18-64. I am looking for information on care provided in both Residential care and Supported living settings. I understand the main portion of Learning Disability support is provided through Local Authorities, but am seeking information on the support provided by ICSs through Continuing Healthcare and other relevant funding.</p>	<p>BNSSG ICB does not hold the information in the format requested. Although the FOI Act states that a public authority does not have to create data for an FOI request, the ICB considered whether the information could be extracted from existing datasets.</p> <p>The ICB has calculated that it would take 21 hours to produce and review the dataset required to answer the question and therefore has applied Section 12 (Cost of compliance exceeds the set limit of 18 hours) to the response.</p>

***The information provided in this response is accurate as of 9 January 2024 and has been approved for release by Rosi Shepherd, Chief Nursing Officer for NHS Bristol, North Somerset and South Gloucestershire ICB.***